VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 29.01.2024 do 04.02.2024

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

29.01.2024
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj se sirupem
Chléb
Pom.tvarohova s kapii
Jablko
Pol.z jarni zeleniny
Rozstreleny ptacek
Ryze duSena
Voda se sirupem
Rohlik
Syr taveny
Caj se sirupem
Krupicovéa kase
MIéko
Chléb
Pom.tvarohova s kapii
30.01.2024
Rohlik
Maslo pomazankové
Caj hruska se skofici
Chléb
Pomazénka madarskéa
Mandarinka
Pol.masovy krém
Hrachova kaSe s cibulkou
Maso uzené
Okurky sterilované
Chléb
Voda se sirupem
Houska
Nutela
Caj hruska se skofici
Zahradnicka sekana
Brambory
Caj hruska se skofici
Chléb
Pomazanka madarskéa
Rohlik
Saldmovy syr

Pokrm
obsahuje

17 STREDA
12 1 snidané
12

1,3

7,12 presnidavka
1,7,12

1,3,10,12 || 1 obéd
1
12
1,7 svacina
7
12
56,78 vecere
7
1,3

7,12 11.vecCere

Pokrm
obsahuje

1,7 2 snidané
7

12
1,3 2 obéd
7

1,12
1,7

12
1,3
12

5,6,8
12
1,3,7,12

12
1,3

1,7
7,12

i)

Caj hruska se skofici
31.01.2024

Rohlik s méslem

Salam Sunkovy

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z drilb.masa se syrem

Banan

Pol.hov.s jatrovou ryzi

Makovnicky

Kava bila

Pecivo fit

Korbacek

RajCe

LeCo s vejci a uzeninou

Brambory

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z drilb.masa se syrem

Rohlik s méaslem

Med

Caj lesni smés

Veprové na houbéach

Téstoviny

Voda se sirupem

12

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,3
7,10,12

1,3
3,7

1,3,6,11
7,12

12

1,3
7,10,12
1,7

12

1,3
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

2 snidané

PATEK
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svatina

11.vecCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

01.02.2024
Vdolek koblihovy
Kakao
Chléb
Pom.Cesnekova
Mandarinka
Pol.dribkova jemna
KuFe na paprice
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Jogurt ovocny
Caj ovocny
StaroCesky bulgur
Salat kunovjanka
Caj ovocny
Chléb
Pom.Cesnekova
Rohlik
Maslo pazitkové
Caj ovocny

02.02.2024
Pecivo celozrnné
Méslo
Caj pomemanc
Jablko
Pol.zelen. s drozd'. knedl.
Veproveé v mrkvi
Brambory
Voda se sirupem
Sidlo se skofici
MIéko

Hamburger s mletym masem

Mandarinka

Caj pomemanc

Chléb

Pomazénka moravska
03.02.2024

Rohlik

Syr Kiri

Caj lesni smés

Kiwi

Pol.brokolicova

Katuv Sleh

Brambory

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocné pyré

Caj lesni smés

Pokrm
obsahuje

1,3,6,7
7

1,3

7

1,3,7,8,12
1,7

137

12

1,7

12

1,7,12
9,10,12

13

1,7

Pokrm
obsahuje

16,11
7

1,3
1,78

12
1,3,6,7,8
7

1,3,6,7,10
12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,3,7,12
12

12
1,7
12
12

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecCere

Rohlik
Syr hermelin
RajCe
Caj lesni smés
Chléb
Maslo
DzZem

04.02.2024
Rohlik s méaslem
Syr platkovy
Caj se sirupem
Pomeranc
Pol.zimni zelen.s oves.viocC.
Veprové Zebirko na kminé
Ryze jasminova
Voda se sirupem
Ryzovy chlebicek
Mléko
Salamovy perkelt
Chléb
Caj se sirupem
Chléb
Méslo pomazéankové

12
1,3
7
12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,912

12

1,12
1,3
12
1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




